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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
012-2022-
00035-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LINA MARIA
UPEGUI
VALENCIA

MUNICIPIO DE
ENVIGADO,
UBICCA
CONSTRUCTORA
S.A.S.

ACCIONES
POPULARES 15/02/2024

Auto que
concede
apelación

IAN-AUTO
RECHAZA Y
CONCEDE
RECURSO DE
APELACIÓN -
ENVIAR este
expediente al
TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO
DE ANTIOQUIA...

2
05001-33-33-
012-2023-
00120-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA
MILENA
DURANGO
SANCHEZ

INSPECCION DE
POLICIA DE
DABEIBA ,
MUNICIPIO DE
DABEIBA

ACCIONES
POPULARES 15/02/2024 Auto que

resuelve

IAN-AUTO
ORDENA
NOTIFICAR
PERSONALMENTE
A DEFENSORÍA
DEL PUEBLO...

3
05001-33-33-
012-2023-
00214-00

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALEXANDER
VILLAMIL
ACUÑA

MINDEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/02/2024

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

IAN-AUTO
REPROGRAMA
AUDIENCIA
INICIAL - para el
día CINCO 5 DE
MARZO DE 2024, a
partir de las nueve
de la mañana 9:00
a.m. ....

Juzgado Administrativo de Medellín-Juzgado Administrativo 012 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 16/02/2024
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